

MESLEKTE ULUSAL HİZMET ÖDÜLÜ VERİLDİ

Elektrik Mühendisleri Odası tarafından, yeni teknolojilerin ülkemiz sanayisine kazandırılmasında öncülük eden elektrik-elektronik mühendislerine verilmek üzere konulan "1994 Yılı Meslekte Ulusal Hizmet Ödülü" Dr. Fikret Yücel'e verildi.

EMO tarafından yapılan açıklamada, Dr. Fikret Yücel'in PTT-ARLA ve TELETAS kurumlarının kuruluşlarında ve gelişmesinde büyük katkıları olduğu, Türkiye iletişim sektörü alanında teknolojik yapılanmanın çağdaş düzeye çıkarılmasında önemli bir rol oynadığı belirtilerek bu nedenle kendisine "1994 Yılı Meslekte Ulusal Hizmet Ödülü" verildiği açıklandı.

Elektrik Mühendisleri Odası tarafından Yücel'e verilen ödül, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, Türkiye

Bilimler Akademisi ve Türkiye Teknoloji Vakfı tarafından 16 Ocak 1995 günü TÜBİTAK Feza Gürsoy Salonu'nda ortaklaşa yapılan "Kalkınma Modelleri içinde Araştırma-Geliştirmenin Konumu panelinde kendisine sunuldu.

FİKRET YÜCEL KİMDİR

1928 yılında doğan Dr. Fikret Yücel, 1950 yılında İTÜ Elektrik Fakültesini bitirdi. Sonrasında sırasıyla, PTT, KTÜ, Kayseri Mühendislik ve Mimarlık

Akademisi ve Kocaeli Mühendislik ve Mimarlık Akademisi'nde hizmet verdi, üniversite-sanayi işbirliği konusunda katkılarda bulundu.

1984 yılında emekli olduktan sonra TELETAS Genel Müdürü olarak atanmış Yücel, 1991-93 yılları arasında TÜBİTAK Yönetim Kurulu üyesi, 1992-94 yılları arasında TELETAS Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. Yücel, halen Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı sürdürüyor.



Sevgili Elektrik Mühendisi Arkadaşım;

Daha önce size Teknik Derleme adlı kitabımı sunmuştum. Sizlerin bu kitaba gösterdiğiniz ilgi ve alakayı göz önünde bulundurarak sizlere iş hayatınızda daha yararlı olacağını umduğum "ELEKTRİK İLE TEKNİK adlı yeni kitabımın yazımını tamamladım. Kitabım baskı aşamasına gelmiştir. İçeriği aşağıda belirtilmiştir. İsteklerinizi Nisan ayının 15'ine kadar bana bildirmenizi rica eder, iş hayatınızda başarılar diler, daha önceki kitabıma gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederek saygılarımı sunarım.

BİLALAYTEN
Elk. Müh. [YÜdz 1965]

İÇİNDEKİLER

	Bölüm No
Aydınlatmadığın Konusu Amacı ve Türleri	1
Dahili Tesisat Malzemeleri, Kontaktörler, Enerji Dağıtım Tabloları ve Dahili Tesisat Proje Örnekleri	2
Dahili Tesisatta Aydınlatma Hesapları	3
Zayıf Akım Tesisatı ve Örnek Tesisat Şemaları	4
Sokak, Yol ve Refüj Aydınlatması	5
Doğru ve Alternatif Akım Mdkirraları ve Örnek Bağlantı Şemaları ile Yeraltı Kabloları	6
İç Tesisat Yönetmeliği	7
Elektrik Sembolleri, İş Kazalarının Önlenmesi, Elektrik Şokunda İlk Yardım, İletkenlerin Emniyet Mesafeleri, Ağaç Budama Usulleri ve Topraklamaları	8

İSTEK ADRESİ

Özak Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti.
Atatürk Bulvarı Sanlihan No: 105/906 Kızılay/ANKARA Tel: 418 98 73